
 - 1 - 

 
 
STRUTTURA PROPONENTE: 
UNITA’ DI DIREZIONE “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE”  
 
 
 
 
 
    
                                                      Delibera n. 33/2014 

 
 
 
 

  
OGGETTO: ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE A TERMINE DI N. 18 ALLOGGI UBICATI IN 

C/DA GAUDO DEL COMUNE DI RIONERO IN VULTURE. 

 
 
 
 
 
L’anno duemilaquattordici, il giorno 23  del mese di Giugno, nella sede dell’A.T.E.R.; 
 
 
 
 
 

L’ AMMINISTRATORE UNICO 
 
 
Ing. Mario Vincenzo DRAGONETTI, nominato con decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 11 del 
25.10.2010, assistito dal Direttore dell’Azienda arch. Michele BILANCIA; 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

         

   AZIEND A TERRI TORI ALE PER L ’EDIL IZ I A RESIDE NZI ALE  DI  POTENZ A 

  Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971413201 

 



 - 2 - 

 
VISTA 

- la delibera dell’Amministratore Unico p.t. n. 17 del 09.03.2009 con la quale veniva approvato il bando 
per l’assegnazione in locazione, a termine, di n. 18 da realizzarsi in C/da Gaudo del Comune di Rionero 
in Vulture; 

- la propria delibera n. 88 del 23.12.2010 con la quale è stata approvata la graduatoria definitiva per 
l’assegnazione degli alloggi di cui sopra; 

ATTESO che, ai sensi dell’art. 10 del suddetto bando di concorso, i concorrenti sono stati convocati, 
secondo l’ordine di graduatoria, per procedere alla scelta  ed alla prenotazione dell’alloggio; 

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla formalizzazione dell’assegnazione di tutti gli alloggi 
oggetto del concorso, essendo state ultimate le diverse fasi indicate nel bando; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/01; 

VISTA la Legge Regionale n. 12/96; 

VISTA la Legge Regionale n. 29/96; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente dell’Unità di Direzione “Gestione Patrimonio e Risorse“ 
in ordine alla regolarità tecnica-amministrativa della proposta di cui alla presente deliberazione; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore dell’Azienda in ordine alla legittimità della proposta di cui 
alla presente deliberazione; 
 

DELIBERA 

1. di assegnare, in favore dei soggetti sotto indicati, gli alloggi e relative pertinenze realizzati in C/da Gaudo 
del Comune di Rionero in Vulture, come dalle risultanze di scelta: 

 
N. 

ordine 
NOMINATIVO ALLOGGIO LOCALE GARAGE 

1 ARCHETTI Giuseppe Fabb.“A” piano 1° int. 1 Piano terra n. 1a 
2 DE ANGELI Giuseppe Fabb.“A” piano 1° int. 2 Piano terra n. 2a 
3 DE FELICE Alessandro Fabb.“A” piano 1° int. 3 Piano terra n. 3a 
4 VODOLA Antonio Fabb.“A” piano 2° int. 4 Piano terra n. 4a 
5 IASI Rosanna Fabb.“A” piano 2° int. 5 Piano terra n. 5a 
6 LAROTONDA Michele Fabb.“A” piano 2° int. 6 Piano terra n. 6a 
7 SOUGRATI Abdelmajid Fabb.“A” piano 3° int. 7 Piano terra n. 7a 
8 DISPONIBILE Fabb.“A” piano 3° int. 8 Piano terra n.  8a 
9 ZARRA Giovanna Fabb.“A” piano 3° int. 9 Piano terra n. 9a 
10 TOMASULO Salvatore Fabb. “B” piano 1° int. 1 Piano terra n. 1a 
11 DI LUCCHIO Incoronata Fabb. “B” piano 1° int. 2 Piano terra n. 2a 
12 NIGRO Antonio Fabb. “B” piano 1° int. 3 Piano terra n. 3a 
13 FARUOLO Frrancesco Fabb. “B” piano 2° int. 4 Piano terra n. 4a 
14 DI PALMA Luigi Fabb. “B” piano 2° int. 5 Piano terra n. 5a 
15 CARELLI Giuseppe Fabb. “B” piano 2° int. 6 Piano terra n. 6a 
16 BERLINO Ettore Fabb. “B” piano 3° int. 7 Piano terra n. 7a 
17 MOSKALYUK Halyna Fabb. “B” piano 3° int. 8 Piano terra n. 8a 
18 CALLIMO Pompeo Fabb. “B” piano 3° int. 9 Piano terra n. 9a 

 
La presente deliberazione, costituita da n. 3 facciate, verrà affissa all’Albo on-line dell’Azienda e si 
provvederà successivamente alla sua catalogazione. 
 
      IL DIRETTORE DELL’ AZIENDA                                               L’ AMMINISTRATORE UNICO 
           F.to Michele BILANCIA                                                         F.to Mario Vincenzo DRAGONETTI 
 
 
 



 - 3 - 

STRUTTURA PROPONENTE:  
UNITA’ DI DIREZIONE  “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 
DELIBERA  n. 33/2014 

 
OGGETTO:  ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE A TERMINE N. 18 ALLOGGI UBICATI IN C/DA 

GAUDO DEL COMUNE DI RIONERO IN VULTURE. 

 
L’ESTENSORE DELL’ATTO (rag. Vito LUONGO)                                                  F.to Vito LUONGO 

 
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 
PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA PROPOSTA 
DI DELIBERAZIONE (Legge n. 241/90, art. 72 del Reg. Org.) 
 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 
F.to Vincenzo PIGNATELLI 

 
 

PARERI DI REGOLARITA’ AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E 
CONTABILITA’ E DEL REGOLAMENTO DI ORGANIZZAZIONE  

 
Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnico-amministrativa del presente atto 

 
UNITA’ DI DIREZIONE 

 “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE”                                          
 

IL DIRIGENTE 
(avv. Vincenzo PIGNATELLI )            

 
                                                               

F.to Vincenzo PIGNATELLI    
                     

 
 Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità contabile del presente atto 

_____________________________________________________________________________________  
UNITA’ DI DIREZIONE 

 “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE ” 
 

IL DIRIGENTE 
(avv. Vincenzo PIGNATELLI ) 

 
data_________                                       F.to Vincenzo PIGNATELLI 
 

 
Si esprime parere favorevole in merito alla legittimità del presente atto 

 
_______________________________________________________________________________________  

Il DIRETTORE  DELL’AZIENDA 
(arch. Michele BILANCIA) 

 
 

data _____________                                 F.to Michele BILANCIA 
 

 


